



KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W TORUNIU
WOJEWÓDZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE
ul. Prosta 32, 87-100 Toruń

Toruń, dnia 25 lutego 2022 r.

WT.2370.3.4.2022.AŁK.1

**Do uczestników
postępowania**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 1 sztuki samochodu z drabiną mechaniczną dla KP PSP w Inowrocławiu – nr sprawy WT.2370.3.2022

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami – zwanej dalej Pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Punkt XVII ust. 5 SWZ

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w punkcie XVII ust. 5 ma na myśli gwarancję bankową w formie e-gwarancji opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z art. 97 ust 10 Pzp jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia (w tym e-gwarancji) Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej.

Pytanie nr 2:

Punkt 6.1, OPZ

Zamawiający określił m.in. wymóg dostarczenia trzech kompletnych aparatów powietrznych z butlami kompozytowymi, przy czym typ zaoferowanych aparatów ma być zgodny z typem aparatów stosowanych przez użytkownika. Prosimy o informację dotyczącą typu/modelu aparatów stosowanych przez Zamawiającego/użytkownika końcowego.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Odpowiedź na powyższe pytanie Zamawiający podał w piśmie z 17 lutego 2022 r.

Pytanie nr 3:

Punkt 6.20, OPZ

Czy Zamawiający dopuszcza głośność agregatu prądotwórczego max. 95,5 dB(A)?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza głośność agregatu prądotwórczego max. 95,5 dB(A).

Pytanie nr 4:

Punkt 6.25, OPZ

Zamawiający określił wymóg dostarczenia kompletu kluczy płaskich oraz kompletu kluczy oczkowych.

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie kompletu kluczy płasko-oczkowych w rozm. 10 – 36?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 5:

Punkt 7.1, OPZ

Zamawiający powołuje się na dokumenty wymienione w pkt. 6.4.1 siwz, którego nie byliśmy w stanie odnaleźć w dokumencie.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dokonał zmiany załącznika nr 1 do SWZ w tym zakresie.

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Kujawsko-Pomorski
Komendant Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej
z up.
st. bryg. m. p. Robert Wiśniewski
Dastęca Komendanta Wojewódzkiego PSP